Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
СРО НП «Нефтегазсервис»

ПРОТОКОЛ № 12/ 2011

Заседания Правления СРО НП «Нефтегазсервис»

Время проведения заседания: 12:00-17:00,   17 ноября 2011 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Новаторов, д. 7А, офис 315

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Власов Валентин Александрович

Кульчицкий Валерий Владимирович

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

Ленский Виктор Федорович

Николаенко Валерий Николаевич

Рыбалов Федор Ильич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

                  Число членов заседания Правления, принимающих участие в заседании, составляет не

менее половины количественного состава Правления, определенного Уставом партнерства. Кво-

рум для проведения заседания Правления с данной повесткой дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Стандарт СТО НГС 0.15 – 2010 «Система подготовки руководи-

телей и специалистов организаций, осуществляющих работы по подготовке проектной

документации для строительства, реконструкции и капитального ремонта, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

            Докладчик: Муратов А.В.

2. О внесении изменений в Стандарт  СТО НГС 0.4 – 2009 «Положение о Правлении».

Докладчик: Баженов В.П.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О внесении изменений в Стандарт СТО НГС 0.15 – 2010 «Система подготовки руководителей и

специалистов организаций, осуществляющих работы по подготовке проектной документации

для строительства, реконструкции и капитального ремонта, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства».

        Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

11 0  0

Решение: Внести на голосование Общего собрания новую редакцию Стандарта СТО НГС 0.15 –

2010 «Система подготовки руководителей и специалистов организаций, осуществляющих работы

по подготовке проектной документации для строительства, реконструкции и капитального ремон-

та, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Протокол Заседания Правления саморегулируемой организации
некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
СРО НП «Нефтегазсервис»

 2

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О внесении изменений в Стандарт  СТО НГС 0.4 – 2009 «Положение о Правлении».

Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

11 0 0

             Решение: Внести на голосование Общего собрания новую редакцию Стандарта  СТО НГС

0.4 – 2009 «Положение о Правлении».

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 17 ноября 2011 год